



Mustamäe Asunduse Selts
mustamaeasunduseselts@gmail.com

Teie 21.03.2023

Meie 25.04.2023

nr 8-3/453-2

Vastus pöördumisele

Täname teid Kultuuriministeeriumile saadetud kirja eest!

Kuna uuringud näitavad, et inimeste kehaline aktiivsus on madal ning sellel on oluline negatiivne mõju inimese tervisele, majandusele ja riigieelarvele, pöörab Kultuuriministeerium suuremat tähelepanu liikumisharrastuse edendamisele. Meie hinnangul on SCULT SA esitatud projekt Tähetorni 50 kinnistu arendamiseks unikaalne ja uuenduslik, millel on potentsiaal kaasa aidata liikumisharrastuse edendamisele, sõltumata, kas ainult Nõmme piirkonnas või laiemalt. Arvestades Nõmme ja Harku terviseradade kasutamist, siis taotleja taotluses esitatud tegevustel võiks olla positiivne mõju inimeste kehalisele aktiivsusele. Sellest tulenevalt olime valmis ka projekti planeerimise etappi toetama. Praegu ei ole me ette näinud projekti järgmiste etappide ega hoone ehitamise toetamist ega ülalpidamiskulude katmist.

Taotleja on toetust taotlenud mitmeteks erinevateks taotluses esitatud tegevusteks. Kultuuriministeerium ei ole teinud otsust toetada eraldi konkreetsete summadega taotluses märgitud tegevusi, vaid on toetanud projekti esimest etappi tervikuna. Seega kui aasta jooksul ei ole võimalik teatud tegevusi ellu viia, kuid teiste taotluses märgitud tegevuste elluviimise kulud on suuremad kui taotluses planeeritud, on võimalik toetuse saajal kasutada kasutamata jäänud osa teiste taotluses märgitud tegevuste elluviimise kulude katmiseks. Lepingu kohaselt on taotleja kohustatud esitama toetuse kasutamise aruande 31.12.2023. Seejärel on Kultuuriministeeriumil õigus hinnata, kas toetust on kasutatud sihtotstarbeliselt või mitte ning vajaduse korral küsida toetus tagasi.

Kuna projekti elluviimiseks on vaja Tallinna linna erinevate asutuste koostööd ja lubasid, soovitame teil oma seisukohad projekti kohta esitada ka Tallinna linna asutustele. Nemad teevad lõpuks otsuse, kas ja millises mahus on võimalik projekti ellu viia.

Loodame, et Tallinna linna asutuste koostöös leitakse hea lahendus nii kohalikele elanikele kui ka liikumisega tegelevatele inimestele.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Tarvi Pürn
spordi asekantsler

Margus Klaan 628 2328, margus.klaan@kul.ee